Quarta puella tristitid' v'nti
 querulose ex p'p'atōib'us
 et blasphemis p'uenire cō
 siderans sic ait. Expediet tibi eo
 homo m'ime querulari si in defectu
 tuū notabilem velles manifestū. nō
 s'q' quippe loquela tua v'ntō potius

En de suis
 oratoris et
 valentis l'
 v'j

En p'ta
 l'p'p'ij

di. l'v.
 nūqua

pe m

ay p'v

q' p'p'v

ay' v

querela manifestum te facit. Iudicat
quidem te igne diuini amoris seu igne
caritatis hitum fore. demudatum. Nimirum
si quis vestitus esset ignea veste pum
haberet timere mustarum tactu pungi-
tum que nec ipse uiderent ptingere.
Sed quid profecto. sicut uere muste se
haberent ad ueram uestem si ignea
esset. Sic muste metasphorice dicit ad
uestem igneam acceptam metasphorice
i. ad hitum igne caritatis se uident
hinc. Ita sicut q. hunc hitum hitum
pserim profecto non uident ad contum-
tandum contringe. Dices forte q. nam
pste muste metasphorice profecto huius
muste p. impatiens q. ad modum mustarum
sunt satis pinguetue cuiusmodi
etiam muste p. m. sultaciones et blas-
phemie. Audi p. claruallia p.
tas appellantes. Muste inquit mortu-
re miserie sunt muste mortuere blas-
phemie p. muste mortuere m. sulta-
ciones p. hoc ille. Et b. dicit mor-
tue cum qua blasphemie et m. sul-
taciones huius bonis m. illate p. at-
dibus hominum tamq. no. credibiles ato-
transiure. t. m. quia etiam una cu-
pacionibus si sunt sunt apud ipos
bonos igne caritate p. conu. conspice

Bn m. p. de
Pastelle

Uita puella ad obprobria et
uitupia sue ad contumelias
attendens sic ait. O amice

cui de istis adeo p. t. quas nestras
tuis sunt. ututis. Nimirum huiusmodi p.
medicamentum tutamentum hominum augmentum
p. et ornamentum. Audi p. claruallia.
Ego inquit plagis consue. mee nullum
iudicio accomodatus medicamentum obpro-
briis et contumeliis. Vis scire q. sunt tu-
tamenta. Audi s. p. p. m. q. s. m.
quit ut contumelias gratia magis quid
ira debeat. quare m. t. u. de u.
dice pena grauiar. declinari posse con-
fidentur. Vis scire q. sunt bonitates

Bn ad guilli-
abbat. p.
t. q.

Bn li. xxx
mor.

augmentum. Audi eundem atidem lect-
non ibidem. Boni inquit p. contumelias
meliores existunt. Denique uis scire q.
sunt etiam ornamentum. Sic contumelie
et obprobria huius p. secundum Iohannem os au-
reum quibus muste p. p. si no. indigeat
in remissione peccatorum p. p. corona
b. m. clarioribus coronis quippe gaudia
e. sicut p. lapis metrona h. q. q.
h. q. e. nature et uirtutis q. sicut m. d. o.
solide mane ubi hominum est optime. Audi
gregorium de hoc egregie loquentem. Iustus
inquit m. m. a. agit et obprobria recipit
ut qui opus foras plaudes patuit. re-
p. p. pulsus contumeliis ad semetipsum
redit et eo se uoluptus m. m. d. o. p.
lidat quo foras non inuenit. Ubi requi-
sit.